
Příloha č. 20 k vyhlášce č. 383/2001 Sb.

Integrovaný systém plnění ohlašovacích povinností Strana č. 1 ze 7 2020.1.20200910.102910

Řádné hlášení Doplněné hlášení

Hlášení o produkci a nakládání s odpady

Vykazovaný rok 2 0 2 0
List č. 1 - Identifikace původce nebo oprávněné osoby

Hlášení určeno pro ORP (název) 5 2 0 8 Kostelec nad Orlicí ... Celkový počet stran hlášení 7

Původce nebo oprávněná osoba - údaje platné k 31.12.2020.

Právnická osoba

IČO: 0 0 5 7 9 1 0 6

Obchodní firma/název/jméno a příjmení: OBEC ALBRECHTICE N.O.

Ulice: Na výsluní č. p.: 275 č. o.:

Obec: Albrechtice nad Orlicí ...

PSČ: 5 1 7 2 2

Kód ORP (SOP): 5 2 0 8

IČZÚJ: 5 7 6 0 7 7 ...

Datum vyhotovení hlášení: 10.2.2021

Poznámka k hlášení:

Samostatná provozovna

Adresa samostatné provozovny je shodná s adresou sídla

Adresa samostatné provozovny není shodná s adresou sídla

IČP IČZ Identifikační číslo provozovny (IČP) 1

Název provozovny: OBEC ALBRECHTICE N.O.

Ulice: Na výsluní č. p.: 275 č. o.:

Obec: Albrechtice nad Orlicí

PSČ: 5 1 7 2 2

Kód ORP (SOP): 5 2 0 8

IČZÚJ: 5 7 6 0 7 7

Hlášení vyplnil

Jméno: Jaroslav Příjmení: Kupka

E-mail: kupka.albrechtice@nadorlici.cz

Tel.: + 4 2 0 4 9 4 3 7 1 4 2 5

Pro zařízení bylo vydáno integrované povolení: ANO NE

Provozovna je smluvně zapojena do obecního systému sběru a nakládání s komunálními odpady: Ne

Obec ohlašuje údaje o obecním systému nakládání s komunálními odpady: Ano



Příloha č. 20 k vyhlášce č. 383/2001 Sb.

Integrovaný systém plnění ohlašovacích povinností Strana č. 2 ze 7 2020.1.20200910.102910

LIST č. 2 - Hlášení o produkci a nakládání s odpady za vykazovaný rok

IČO / ID 00579106 Identifikační číslo zařízení nebo provozovny (IČZ/IČP) 1 Číslo strany listu č. 2 1

IČZÚJ provozovny 5 7 6 0 7 7 Počet stran listu č. 2 3

Pořadové 
číslo 

1

Zařazování odpadu

Katalogové 
číslo odpadu

2

Kategorie 
odpadu

3

Název druhu odpadu

4

Množství odpadu (tuny)

Celkem 
(+)

5

Z toho dle 
sloupce 7 

(-)

6

Kód 
způsobu 

nakládání

7

Partner

IČO, obchodní firma/název/jméno a příjmení, IČZ / IČP, 
adresa, IČZÚJ provozovny

8

Číslo 
osvědčení

9

1 160103 ... O Pneumatiky 0,19 A00 ... x

160103 O Pneumatiky 0,19 AN3 ... (Firma) 62062760, ODEKO s.r.o., CZH00356, , 51722, Albrechtice nad 
Orlicí, 576077

... x x

+  Přidat řádek stejného katalogového čísla odpadu

2 170107 ... O Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a 
keramických výrobků neuvedené pod číslem 17 01 06 1,83 A00 ... x

170107 O Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a 
keramických výrobků neuvedené pod číslem 17 01 06 1,83 AN3 ... (Firma) 62062760, ODEKO s.r.o., CZH00543, , 51721, Nová Ves, 576549 ... x x

+  Přidat řádek stejného katalogového čísla odpadu

3 170504 ... O Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03 5,67 A00 ... x

170504 O Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03 5,67 AN3 ... (Firma) 62062760, ODEKO s.r.o., CZH00543, , 51721, Nová Ves, 576549 ... x x

+  Přidat řádek stejného katalogového čísla odpadu

4 200101 ... O Papír a lepenka 25,03 A00 ... x

200101 O Papír a lepenka 25,03 AN3 ... (Firma) 62062760, ODEKO s.r.o., CZH00356, , 51722, Albrechtice nad 
Orlicí, 576077

... x x

+  Přidat řádek stejného katalogového čísla odpadu

5 200102 ... O Sklo 18,56 A00 ... x



Příloha č. 20 k vyhlášce č. 383/2001 Sb.

Integrovaný systém plnění ohlašovacích povinností Strana č. 3 ze 7 2020.1.20200910.102910

LIST č. 2 - Hlášení o produkci a nakládání s odpady za vykazovaný rok

IČO / ID 00579106 Identifikační číslo zařízení nebo provozovny (IČZ/IČP) 1 Číslo strany listu č. 2 2

IČZÚJ provozovny 5 7 6 0 7 7 Počet stran listu č. 2 3

Pořadové 
číslo 

1

Zařazování odpadu

Katalogové 
číslo odpadu

2

Kategorie 
odpadu

3

Název druhu odpadu

4

Množství odpadu (tuny)

Celkem 
(+)

5

Z toho dle 
sloupce 7 

(-)

6

Kód 
způsobu 

nakládání

7

Partner

IČO, obchodní firma/název/jméno a příjmení, IČZ / IČP, 
adresa, IČZÚJ provozovny

8

Číslo 
osvědčení

9

200102 O Sklo 18,56 AN3 ... (Firma) 62062760, ODEKO s.r.o., CZH00356, , 51722, Albrechtice nad 
Orlicí, 576077

... x x

+  Přidat řádek stejného katalogového čísla odpadu

6 200110 ... O Oděvy 3,558 A00 ... x

200110 O Oděvy 3,558 AN3 ... (Firma) 43224245, DIMATEX CS, spol. s r.o., CZL00360, Stará 24, 46303, 
Stráž nad Nisou, 544477

... x x

+  Přidat řádek stejného katalogového čísla odpadu

7 200125 ... O Jedlý olej a tuk 0,023 A00 ... x

200125 O Jedlý olej a tuk 0,023 AN3 ... (Firma) 02633485, Makroils CZ s.r.o., CZH00796, , 51721, Týniště nad 
Orlicí, 576859

... x x

+  Přidat řádek stejného katalogového čísla odpadu

8 200139 ... O Plasty 18,25 A00 ... x

200139 O Plasty 18,25 AN3 ... (Firma) 62062760, ODEKO s.r.o., CZH00356, , 51722, Albrechtice nad 
Orlicí, 576077

... x x

+  Přidat řádek stejného katalogového čísla odpadu

9 200140 ... O Kovy 2,38 A00 ... x

200140 O Kovy 2,38 AN3 ... (Firma) 62062760, ODEKO s.r.o., CZH00356, , 51722, Albrechtice nad 
Orlicí, 576077

... x x

+  Přidat řádek stejného katalogového čísla odpadu



Příloha č. 20 k vyhlášce č. 383/2001 Sb.

Integrovaný systém plnění ohlašovacích povinností Strana č. 4 ze 7 2020.1.20200910.102910

LIST č. 2 - Hlášení o produkci a nakládání s odpady za vykazovaný rok

IČO / ID 00579106 Identifikační číslo zařízení nebo provozovny (IČZ/IČP) 1 Číslo strany listu č. 2 3

IČZÚJ provozovny 5 7 6 0 7 7 Počet stran listu č. 2 3

Pořadové 
číslo 

1

Zařazování odpadu

Katalogové 
číslo odpadu

2

Kategorie 
odpadu

3

Název druhu odpadu

4

Množství odpadu (tuny)

Celkem 
(+)

5

Z toho dle 
sloupce 7 

(-)

6

Kód 
způsobu 

nakládání

7

Partner

IČO, obchodní firma/název/jméno a příjmení, IČZ / IČP, 
adresa, IČZÚJ provozovny

8

Číslo 
osvědčení

9

10 200201 ... O Biologicky rozložitelný odpad 196,3 A00 ... x

200201 O Biologicky rozložitelný odpad 196,3 AN3 ... (Firma) 62062760, ODEKO s.r.o., CZH00356, , 51722, Albrechtice nad 
Orlicí, 576077

... x x

+  Přidat řádek stejného katalogového čísla odpadu

11 200301 ... O Směsný komunální odpad 181,4 A00 ... x

200301 O Směsný komunální odpad 181,4 AN3 ... (Firma) 62062760, ODEKO s.r.o., CZH00356, , 51722, Albrechtice nad 
Orlicí, 576077

... x x

+  Přidat řádek stejného katalogového čísla odpadu

12 200307 ... O Objemný odpad 24,28 A00 ... x

200307 O Objemný odpad 24,28 AN3 ... (Firma) 62062760, ODEKO s.r.o., CZH00356, , 51722, Albrechtice nad 
Orlicí, 576077

... x x

+  Přidat řádek stejného katalogového čísla odpadu

Přidat další katalogové číslo odpadu Online kontrola Seřadit



Příloha č. 20 k vyhlášce č. 383/2001 Sb.

Integrovaný systém plnění ohlašovacích povinností Strana č. 5 ze 7 2020.1.20200910.102910

Příloha - Seznam partnerů

1 (Firma) 25935691, HOFR Metal, s.r.o., CZH00225, Tyršova ul. 1177, 50346, Třebechovice pod Orebem, 571041 x

2 (Firma) 64788687, EKOPART s.r.o., CZH00379, Tyršova 305, 51754, Vamberk, 576883 x

3 (Firma) 62062760, ODEKO s.r.o., CZH00356, , 51722, Albrechtice nad Orlicí, 576077 x

4 (Firma) 62062760, ODEKO s.r.o., CZH00543, , 51721, Nová Ves, 576549 x

5 (Firma) 43224245, DIMATEX CS, spol. s r.o., CZL00360, Stará 24, 46303, Stráž nad Nisou, 544477 x

6 (Firma) 02633485, Makroils CZ s.r.o., CZH00796, , 51721, Týniště nad Orlicí, 576859 x



Příloha č. 20 k vyhlášce č. 383/2001 Sb.

Integrovaný systém plnění ohlašovacích povinností Strana č. 6 ze 7 2020.1.20200910.102910

List č. 5 – Údaje o obecním systému nakládání s komunálními odpady

IČO / ID 00579106

IČZÚJ provozovny 5 7 6 0 7 7

Identifikační číslo zařízení 
nebo provozovny (IČZ/IČP) 1

Vyplňuje obec:

Systém nakládání s odpady v obci  

Počet původců (IČO) smluvně zapojených do obecního systému sběru a nakládání s komunálními 
odpady 0

Platba občanů za komunální odpady je nastavena podle množství produkovaných komunálních 
odpadů Ne

V obci je nastaven systém nakládání se stavebními odpady od občanů Ano

Sběr textilu od občanů v obci Ano



Příloha č. 20 k vyhlášce č. 383/2001 Sb.

Integrovaný systém plnění ohlašovacích povinností Strana č. 7 ze 7 2020.1.20200910.102910

Elektronický podpis

Vložení elektronického podpisu není podmínkou 
k úspěšnému odeslání/podání hlášení do systému ISPOP 
(zákon č. 25/2008 Sb., o IRZ a ISPOP v platném znění).


	F_ODP_PROD[0]: 
	str_sender[0]: 
	sbf_signature[0]: 





